[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________   №   ___________

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 657-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Спорт» и досрочном завершении реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской области программы «Спорт в городском округе  Котельники Московской области» на 2017-2021 гг»

В соответствии с государственной программой Московской области «Спорт Подмосковья», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 786/39, во исполнение постановления главы городского округа Котельники Московской области от 24.12.2021 № 1351-ПГ «Об утверждении        порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Котельники Московской области» постановляю:
1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 657-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Спорт» и досрочном завершении реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской области программы «Спорт в городском округе Котельники Московской области» на 2017-2021 гг» (с изменениями, внесенными постановлениями главы городского округа Котельники Московской области от 04.03.2020 № 138-ПГ, от 12.05.2020  № 303-ПГ, от  25.08.2020 № 593-ПГ, от 29.09.2020 № 720-ПГ, от 30.11.2020 №  966‑ПГ, от 14.12.2020 № 1017‑ПГ, от  26.01.2021 № 31-ПГ, от 08.04.2021 №  310‑ПГ, от  21.05.2021 № 430‑ПГ, от 12.08.2021 № 718-ПГ, от 28.09.2021 № 881‑ПГ, от 29.09.2021 № 899‑ПГ, от 20.12.2021 № 1286-ПГ, от 31.01.2022 № 78‑ПГ, от 04.04.2022 № 313-ПГ, от 26.05.2022 № 540-ПГ, от 06.06.2022 № 562-ПГ, от 19.07.2022 № 728-ПГ, от 01.08.2022 № 777-ПГ, от 09.09.2022 № 932-ПГ), следующие изменения:
1.1 Раздел паспорта муниципальной программы «Спорт» «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г

	Средства бюджета Московской области
	26492,58
	0,00
	6064,00
	20428,58
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	26000,00
	0,00
	0,00
	26000,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Котельники
	699270,10
	131729,22
	136131,00
	167621,88
	131894,00
	131894,00

	Внебюджетные источники
	63160,00
	10735,00
	13175,00
	16110,00
	11775,00
	11365,00

	Всего, в том числе по годам:
	814922,68
	142464,22
	155370,00
	230160,46
	143669,00
	143259,00

1.2. Раздел паспорта подпрограммы III «Подготовка спортивного резерва» «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» изложить в новой редакции:
	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация городского округа Котельники Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого:

	Всего: в том числе
	112576,42
	115106,00
	122434,60
	113869,00
	113869,00
	577855,02

	Подготовка спортивного резерва
	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	106731,42
	108631,00
	111624,60
	107394,00
	107394,00

	Внебюджетные средства
	5845,00
	6475,00
	10810,00
	6475,00
	6475,00

1.3. Раздел муниципальной подпрограммы III «Подготовка спортивного резерва» «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы III «Подготовка спортивного резерва» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальное Казенное Учреждение «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на интернет – портале городского округа Котельники Московской области.
3. Назначить ответственного за исполнением настоящего постановления заместителя начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Краевого И.О.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                               С.А. Жигалкин

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации
______________ М.В. Галузо
«___»__________2022 г.

Заместитель главы администрации
______________ И.М. Кузьмина
«___»__________2022 г.

Заместитель главы администрации
______________ С.В. Мокшина
«___»__________2022 г.

Начальник управления экономического
развития
______________О.В. Григорьева
«___»_________2022 г.

Начальник управления финансов
______________ О.В. Матыцина
«___»__________2022 г.

Начальник управления развития
социальной отраслей социальной сферы
_______________ О.М. Цвейба
«___»__________2022 г.

Заместитель начальника управления
развития отраслей социальной сферы
______________ И.О. Краевой
«___»_________ 2022 г.

Начальник юридического отдела
_______________Д.А. Юров
 «___»__________2022 г.

Юридический отдел
 _____________________________
 «___»__________2022 г.

Исполнитель
Консультант отдела физической культуры
и спорта МКУ «Развитие Котельники»
Калмыкова Е.В.
8 (498) 742 02 39

Расчет рассылки:
Экз. №1 – дело,
Экз. №2 – прокуратура,
Экз. №3 –управление финансов,
Экз. №№ 4,5 –управление развития отраслей социальной сферы

6

Приложение 1
к постановлению главы городского округа Котельники Московской области
от ______________№___________

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы III «Подготовка спортивного резерва»

	№ п/п
	Мероприятие Подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финанси-рования мероприятия в году, предшест-
вующему году начала реализации муниципальной программы
(тыс. руб.)
	Всего (тыс.руб.)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия Подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятия Подпрограммы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1

Основное мероприятие 01
«Подготовка спортивных сборных команд»

2020-2024гг.
	 Итого
	113607,00
	577855,02
	112576,42
	115106,00
	122434,60
	113869,00
	113869,00
	Управление развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	106312,00
	541775,02
	106731,42
	108631,00
	111624,60
	107394,00
	107394,00

	Внебюджетные источники
	7295,00
	36080,00
	5845,00
	6475,00
	10810,00
	6475,00
	6475,00

	1.1.

Мероприятие 01.01.
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений по подготовке спортивных команд и спортивного резерва

2020-2024гг.
	Итого
	113607,00
	577855,02
	112576,42
	115106,00
	122434,60
	113869,00
	113869,00
	Управле-ние развития отраслей социаль-ной сферы админис-трации городс-кого округа Котель-ники Москов-ской области
	Обеспече-ние деятельнос-ти (оказание услуг) муниципа-льных учреждений, казываю-щих муниципальные услуги (выполне-ние работ) по спортивной подготовке

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	106312,00
	541775,02
	106731,42
	108631,00
	111624,60
	107394,00
	107394,00

	Внебюджетные источники
	7295,00
	36080,00
	5845,00
	6475,00
	10810,00
	6475,00
	6475,00

Заместитель начальника управления развития
отраслей социальной сферы                                                                                                                                            И. О. Краевой

image1.png
DDD

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________   №   ___________

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники

Московской области от 20.09.2019

№

657

-

ПГ

«

Об утверждении

муниципальной

программы

«

Спорт

»

и досрочном завершении реализации муниципальной

программы городского округа Котельники Москов

ской области программы

«

Спорт

в

городском округе  Котельники Московской области

»

на 2017

-

2021 гг

»

В соответствии с государственной программой Московской области

«

Спорт

Подмосковья

»,

утвержденной постановлением Правительства Московской области

от 25.10.2016

№ 786/39,

во исполнение постановления главы городского округа

Котельники Московской области от

24

.12.2021

№

1351

-

ПГ

«

Об утвержд

ении

порядка разработки и

реализации муниципальных программ городского округа

Котельники Московской области

»

постановляю:

1. Внести

в муниципальную программу, утвержденную постановлением главы

городского округа К

отельники Московской области от

20.09.

2019 №

657

-

ПГ

«

Об

утверждении муниципальной программы

«

Спорт

»

и

досрочном завершении

реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской

области программы

«

Спорт в городском округе Ко

тельники Мос

ковской области

»

на

2017

-

2021 гг

» (

с изменениями, внесенными постановлениями главы городского

округа Котельники Московской области

от

04.03.2020 №

138

-

ПГ, от 12.05.2020

№

303

-

ПГ,

от

25.08.2020 №

593

-

ПГ,

от

29.09.2020

№

720

-

ПГ,

от

30.11.2020

№

966

-

ПГ, от

14.12.2020

№

1017

-

ПГ,

от

26.01.2021

№

31

-

ПГ, от 08.04.2021

№

310

-

ПГ

,

от

21.05.2021

№

430

-

ПГ

, от 12.08.2021

№

718

-

ПГ

, от

28.09.2021

№

881

-

ПГ, от

29.09.2021

№

899

-

ПГ, от 20.12.2021

№

1286

-

ПГ

, от

31.01.2022

№

78

-

ПГ

,

      ГЛАВА     ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ____________   №   ___________     г. Котельники       О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники  Московской области от 20.09.2019  №  657 - ПГ  « Об утверждении  муниципальной  программы  « Спорт »  и досрочном завершении реализации муниципальной  программы городского округа Котельники Москов ской области программы  « Спорт  в   городском округе  Котельники Московской области »  на 2017 - 2021 гг »       В соответствии с государственной программой Московской области  « Спорт  Подмосковья »,  утвержденной постановлением Правительства Московской области  от 25.10.2016  № 786/39,  во исполнение постановления главы городского округа  Котельники Московской области от  24 .12.2021   №  1351 - ПГ   « Об утвержд ении         порядка разработки и  реализации муниципальных программ городского округа  Котельники Московской области »  постановляю:   1. Внести   в муниципальную программу, утвержденную постановлением главы  городского округа К отельники Московской области от   20.09. 2019 №  657 - ПГ  « Об   утверждении муниципальной программы  « Спорт »  и   досрочном завершении  реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской  области программы  « Спорт в городском округе Ко тельники Мос ковской области »  на   2017 - 2021 гг » ( с изменениями, внесенными постановлениями главы городского  округа Котельники Московской области   от   04.03.2020 №  138 - ПГ, от 12.05.2020    №   303 - ПГ,  от     25.08.2020 №   593 - ПГ,  от   29.09.2020   №  720 - ПГ,  от   30.11.2020   №     966 - ПГ, от   14.12.2020   №   1017 - ПГ,   от     26.01.2021   №   31 - ПГ, от 08.04.2021   №     310 - ПГ ,  от     21.05.2021   №   430 - ПГ , от 12.08.2021  №  718 - ПГ , от  28.09.2021   №   881 - ПГ, от  29.09.2021   №   899 - ПГ, от 20.12.2021  №  1286 - ПГ , от  31.01.2022   №   78 - ПГ ,